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Już wkrótce 2 września… Czas rozpocząć nowy Rok Szkolny z uśmiechem  
na ustach i… piękną cerą! Pomocne w tym będą nowości od UNDER TWENTY.  
Termoaktywny peeling wygładzający UNDER TWENTY ANTI! ACNE Intense  
to kosmetyk specjalistyczny, który nie tylko skutecznie złuszcza martwe komórki 
naskórka, ale również rozgrzewa, przyspieszając wchłanianie składników aktyw-
nych. Płyn micelarny z linii ANTI! ACNE doskonale oczyszcza i, dzięki zawartości 
wyciągu z soczewicy i salicylanu sodowego, wykazuje działanie antybakteryjne. 
Cera na piątkę z plusem… z UNDER TWENTY to możliwe!

2 września tysiące nastolatków obudzi dźwięk budzika… Zdenerwowani i przestraszeni bądź 
przeciwnie – pełni energii i pozytywnych myśli, po wspaniałych (i, jak zawsze – za krót-
kich!) wakacjach chcą zaprezentować znajomym z klasy nowy look. Dobrze, jeśli wpisuje się  
w niego nowa fryzura i delikatna opalenizna. Gorzej, jeśli towarzyszy mu nadmierne wy-
suszenie skóry, a w efekcie łojotok i trądzik…

Jak mieć cerę na „piątkę z plusem”? Wraz z nowym Rokiem Szkolnym warto wprowadzić 
nowe nawyki pielęgnacyjne. Nastawić budzik 5 minut wcześniej i poświęcić czas na dokładne 
oczyszczanie skóry, bądź 2-3 razy w tygodniu peeling, a wieczorami – na staranny demakijaż. 
Pomocne w tym będą nowe kosmetyki UNDER TWENTY: w linii ANTI! ACNE Płyn micelarny  
o działaniu antybakteryjnym, zaś w linii specjalistycznych kosmetyków do skóry z widocznym 
trądzikiem ANTI! ACNE Intense - Termoaktywny peeling wygładzający.

DZIĘKI NOWYM KOSMETYKOM 
OCZYSZCZAJĄCYM UNDER TWENTY!

Ekspert UNDER TWENTY 
– Justyna Szpanka – radzi:

W trakcie wakacji skóra nastolatków wystawiona jest na silne działanie promieniowania ultrafioletowego. Promienie słoneczne wysuszają skórę, dlatego też wiele osób celowo wystawia miejsca dotknięte trądzikiem na działanie słońca, na początku widząc poprawę w wyglądzie cery. Niestety, efekt ten jest chwilowy i tylko pozorny. Gruczoły łojowe dosta-ją sygnał o wysuszeniu skóry, w wyniku czego są pobudzane do wzmo-żonej produkcji sebum. W rezultacie, po nadmiernej ekspozycji na słońce stan skóry znacząco się pogarsza. Wysuszona i po-drażniona, staje się trudna w pielęgnacji i trzeba jej poświęcić 
więcej uwagi, żeby przywrócić ją do stanu równowagi.

UNDER TWENTY ANTI! ACNE Intense 

Kosmetyk przeznaczony do oczyszczania młodej cery z wi-
docznym trądzikiem. Podczas aplikacji kosmetyk daje efekt 
rozgrzania skóry, przyspieszając w ten sposób wchłanianie 
składników aktywnych. Skutecznie złuszcza martwe komór-
ki naskórka i oczyszcza skórę, wygładzając i odświeżając ją. 
Wyraźnie zmniejsza widoczność porów i niedoskonałości.

Pojemność: 75 ml  
Rekomendowana
 cena detaliczna: 
15,99 PLN

NOWE KOSMETYKI UNDER TWENTY 
POLECANE DO PIELĘGNACJI MŁODEJ CERY

UNDER TWENTY ANTI! ACNE 
Płyn micelarny o działaniu 
antybakteryjnym

Pierwszy płyn micelarny przeznaczony specjalnie do pie-
lęgnacji cery trądzikowej. Kosmetyk doskonale oczyszcza 
skórę, jednocześnie odświeżając i nawilżając ją. Dzięki 
zawartości wyciągu z soczewicy i salicylanu sodowego, 
wykazuje działanie antybakteryjne, zwęża pory i wspoma-
ga redukcję wydzielania sebum, zaś zawarte w formule 
gliceryna i d-Pantenol łagodzą podrażnienia i pielęgnują 
skórę.

Pojemność: 200 ml  
Rekomendowana cena detaliczna: 14,99 PLN
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